
1 
 

   
 

                 Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 

Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 email: 
CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 
 

Ai Docenti 
                                                  Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado -  SEDI 

   AL DSGA - SEDE 
 All’albo online  

 

 

OGGETTO: Rettifica parziale decreto di assegnazione ai plessi, classi e sezioni 
docenti Scuole Primarie - a.s. 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297 (In particolare gli artt 5, comma 5, 7, 10 e 164 ) e 
successive modifiche e integrazioni; 
VISTA La legge 28.3 2003, n 53; 
VISTO il D. L.vo 19.2.2004, n. 59; 
VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d'Istituto per l'assegnazione ai plessi e alle attività; 
VISTI gli organici di diritto e di fatto delle scuole infanzia, primarie e secondarie di I grado 
dell'Istituto Comprensivo di Miglianico; 
VISTO Il Piano Triennale dell'offerta formativa; 
RILEVATO  che occorre procedere alla ripartizione delle ore di sostegno tra le classi con 
alunni diversamente abili; 
CONSIDERATA  l'opportunità di assicurare, compatibilmente con l'esigenza della piena 
utilizzazione delle competenze e professionalità individuali, la continuità didattica; 
TENUTO CONTO  della richiesta programmata per l'intero anno scolastico, avanzata da 
docenti in merito a permessi per cariche elettive; 
VALUTATE  le competenze professionali specifiche dei docenti; 
RAVVISATA  l'opportunità di affidare alcuni incarichi necessari al buon funzionamento dei 
plessi e dei team, nonché funzionali alla facilitazione delle comunicazioni interne ed esterne; 
TENUTO CONTO  delle richieste espresse compatibilmente con le esigenze di servizio e del 
diritto di precedenza; 
ACCERTATE  le situazioni dei plessi, sedi, classi e sezioni; 
VISTA  l'informativa fornita dalle RSU e ai sindacati scuola rappresentativi a livello nazionale 
Il 04 10 2018; 
INFORMATO  il Collegio dei docenti nella seduta del 18/09/2020 
  

DISPONE 
 
L'assegnazione per l’ a.s. 2020/2021 degli insegnanti di Scuola Primaria ai plessi e alle 
classi o sezioni come da tabelle che seguono: 
 
 
 





2 
 

 
Scuola Primaria di Miglianico (Responsabile di sede ins. De Laurentiis Emanuela)  
 

DOCENTE DISCIPLINE CLASSI ORE 
SETT.LI 

ALTRA 
SCUOLA DI 
SERVIZIO 

TIPO 
CONTRAT

TO 

CICCHITTI Cristina 

Matematica 6h, scienze 2h,  
ed. fisica 1h, 1hM, 2hC 1^A 

 
22 

 T.I. Storia  2h, geografia 2h, ed. 
fisica 1h, 2hM, 1hC 2^C 

Ed. fisica 1h, musica 1h 4^B 
    

DI ROSA Mirella 

Matematica 6h, scienze 2h, 
1hM 

2^A 

22  T.I. 
Matematica 6h, scienze 2h 2^C 

 

Storia 2h, geografia 2h, 
tecnologia 1h 

5^ B 

D’ONOFRIO 
Donatella 

Storia 2h , geografia 2h 1^ B 
 

22 

  
 

T.I. Italiano 7h, matematica 5h, 
scienze 2h, Arte e imm.1h, 

ed.Fisica 1h, musica 1h,  1hC 
5^B 

    

 
 
 
 
MANGIFESTA Caterina 

Storia 2h, geografia 2h, scienze 
2h, tecnologia 1h, ed.fisica 1h 2^B 

 
 
 
 

22  

 
 
 
 

T.D. Storia 2h, geografia 2h, inglese 
3h, musica 1h, 3hC 3^B 

Inglese 3h 5^B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Scuola Primaria di Giuliano Teatino (Responsabile di sede ins. Anzellotti Alessia) 
 

DOCENTE DISCIPLINE CLASSI ORE  
SETT.LI 

ALTRA 
SCUOLA DI 
SERVIZIO 

TIPO  
CONTRAT

TO 

SICHETTI Cinzia 
(docente titolare) 
ORLANDI Barbara 

(docente supplente) 

2hC 1^ 

7h 
Ari 
15h 

 
T.I. 

 5hC 3^ 

 
 
 
Scuola Primaria di Ari (Responsabile di sede ins. Santucci Maria Grazia) 
 

DOCENTE DISCIPLINE CLASSI ORE  
SETT.LI 

ALTRA SCUOLA DI 
SERVIZIO 

TIPO  
CONTRATTO 

SANTUCCI Maria 
Grazia 

Italiano 7h, 1hC 1^-2^ 
 

22 

 

T.I. Italiano 7h 3^ 

Italiano 7h 4^-5^ 

COLANTUONO 
Antonia 

Matematica 6h 1^-2^ 

22 

 

T.D. 
Matematica 5h, 

tecnologia 1h 3^ 

Matematica 5h, scienze 
2h, tecnologia 1h, 2hC 4^/5^ 

PETTINARI Valentina 

Inglese 2h, arte e imm. 
1h, ed.fisica 1h, musica 

1h, 1hC 
1^-2^ 

22  T.I. Inglese 3h, arte 1h, ed. 
fisica 1h, musica 1h 3^ 

Storia 2h, geografia 2h, 
musica 1h, inglese 3h, 
arte 1h, ed. fisica 1h 

4^-5^ 

SICHETTI Cinzia 
(docente titolare) 
ORLANDI Barbara 

(docente supplente) 

Storia 2h,  Geografia 
2h, Tecnologia 1h, 

scienze 2h, 2hC 
1^ - 2^ 

15 
Giuliano T. 

7h 
T.I. 

 

Storia 2h, geografia 2h, 
scienze 2h 3^ 

 



4 
 

Si precisa che il presente provvedimento è soggetto ad eventuali modifiche per sopravvenute 
necessità contingenti e comunicazioni da parte dell’USP di Chieti-Pescara.  
Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito dell’Istituto. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Emilia Galante 

( firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 


